
 

 

PŘÍLOHA 7 – BUDE VLOŽEN 
ORIGINÁL 

ZÁRUKA ZA DOBRÉ PROVEDENÍ DÍLA 
Zde bude při kompletaci SMLOUVY vložena kopie originálu záruky, kterou předloží UCHAZEČ, se 
kterým má být uzavřena SMLOUVA v souladu se ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ. 

Vzor záruky za dobré provedení DÍLA předložený formou bankovní záruky. 

BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA DOBRÉ PROVEDENÍ DÍLA 

Pro: Českou republiku - Ředitelství vodních cest ČR 

  Praha 1, nábř. L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15 

  IČ: 67981801        

BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA DOBRÉ PROVEDENÍ DÍLA 

Záruční listina č.      V .................... dne .……........ 
 

Vzhledem k tomu, že našemu klientovi (jméno a adresa ZHOTOVITELE) 
........................……………….................………………………………….................... 
(dále nazývaný "zhotovitel") 

byla Vámi přidělena veřejná zakázka SPORTOVNÍ PŘÍSTAV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU – 
PROVOZNÍ INFRASTRUKTURA PŘÍSTAVU, STAVBA „KAPITANÁT“ 

a vzhledem k tomu, že zhotovitel je povinen v souladu s podmínkami stanovenými v zadávací 
dokumentaci před uzavřením smlouvy na provedení výše uvedené veřejné zakázky poskytnout 
Vám bankovní záruku za dobré provedení díla prostřednictvím Vámi uznávané banky na částku 



Příloha 7 – Bankovní záruka za provedení DÍLA 
 

Smlouva č. S/ŘVC/095/R/SoD/14  (ev. číslo Smlouvy Objednatele)              Strana 2/2  
Smlouva č.  07/2016  

specifikovanou v zadávací dokumentaci jako záruku za splnění všech závazků zhotovitele 
vyplývajících z plnění smlouvy uzavřené mezi Vámi a zhotovitelem, 

a vzhledem k tomu, že na základě žádosti zhotovitele souhlasíme s poskytnutím této bankovní 
záruky zhotoviteli v rozsahu a za podmínek předepsaných v zadávací dokumentaci, 

potvrzujeme výslovně, bezpodmínečně a neodvolatelně, že tímto jsme my  

(Název banky.)................................................................................, 

mající naše registrované sídlo v ....................................................., 
(v následujícím "Banka") 

v souvislosti se smlouvou a v zastoupení zhotovitele jako jeho ručitel odpovědni vůči Vám, to je 
vůči Českou republiku - Ředitelství vodních cest ČR, Praha 1, nábř. L. Svobody 1222/12, PSČ 110 
15, částkou až do celkové výše: 
.........................- Kč (slovy:............................................  Kč) 

a zavazujeme se zaplatit Vám bezodkladně bez jakékoliv námitky a bez zkoumání právního vztahu 
mezi Vámi a zhotovitelem, na základě Vašeho prvního písemného požadavku jakoukoliv částku 
nebo částky až do celkové výše shora uvedené, aniž budete muset zdůvodňovat Váš požadavek 
na částku v něm uvedenou. 

Tímto se zříkáme vymáhání pohledávky u zhotovitele před splněním Vašeho požadavku. Dále 
souhlasíme, že žádná změna, doplněk nebo úprava podmínek smlouvy nebo díla, které mají být 
realizovány, nebo jakýchkoliv dokumentů smlouvy, které mohou být uzavřeny mezi Vámi a 
zhotovitelem, nás nemohou v žádném případě zbavit naší jakékoliv odpovědnosti vyplývající z této 
záruky a že se tímto zříkáme jakéhokoliv oznámení jakékoliv takové změny, doplňku nebo úpravy. 

Bez ohledu na jakákoliv práva, která by zhotovitel měl vůči Vám, nebo na žalobu, kterou by proti 
Vám podal u jakéhokoliv soudu, Vaše písemná žádost bude pro nás dostačujícím důkazem, že 
platba je podle ustanovení smlouvy a bude pro nás závazná. 

Tato záruka se řídí právem České republiky a je platná do doby ....................................................., 
tj. do……………., přičemž Vaše žádost nám musí být doručena na výše uvedenou adresu 
nejpozději v poslední den platnosti záruky. 

Po vypršení lhůty platnosti této záruky náš závazek platit z této záruky zůstává v platnosti pro ty 
částky, jejichž zaplacení jste si od nás vyžádali během doby platnosti a které námi v této době 
nebyly zaplaceny. 

Případné odstoupení od smlouvy uzavřené mezi Vámi a zhotovitelem, výpověď této smlouvy nebo 
jiné ukončení této smlouvy se žádným způsobem nedotýká platnosti této záruky ani Vaší možnosti 
žádat vyplacení jakýchkoliv částek dle této záruky. 

............................................. 

(Razítko a podpis banky) 


